
Спортска сала 

Партизан
Идеен проект за ревитализација на спортската сала „Наум Наумовски Борче“-Карпош 





Краток историјат на салата 

Партизан

 Спортската сала Партизан е изградена непосредно по катастрофалниот 
земјотрес 1963 година, како донација од Народот на Франција.

 Спортскиот објект е дело на архитектот Трајко Димитров, кој според првичната 
идеја требало да има два ката, но според добиените средства е реализирано 
приземје и еден кат.

 Во салата се практикувале следниве спортски содржини: одбојка, гимнастика, 
кошарка, борење, бокс, атлетика, слетови, ритмичко-спортска/модерна 
гимнастика, пинг-понг, стрелаштво и други спортски активности.

 Салата работела секој ден од 8 до 22 часот, со програма за сите возрасти, од 
деца од предучилишна возраст до највозраната категорија. 

 Преку тогаш функционалното друштво Партизан, добар дел од рекреативните 
посетители на салата стануваат успешни професионални спортисти, освојувајќи 
голем број на медаљи, дипломи и плакети. 



Краток историјат на салата 

Партизан



Моментална состојба на салата

Партизан

 Објектот не се користи повеќе од 10 години и се наоѓа во руинирана 

состојба.

 И покрај генерално лошата состојба, контрукцијата е зачувана и е 

во употребна состојба.

 Потребна е целосна реконструкција на просторот и враќање во 

употребна состојба со програма која ќе ги задоволи моменталните 

потреби за спортски активности на жителите на Општина Карпош.



Моментална состојба на салата

Партизан
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Пресек 2-2



Фотографија
- ентериер 



3D визуелизација 
- ентериер 



Фотографија
- ентериер 



3D визуелизација 
- ентериер 



Ви благодариме на вниманието!

Тим: 

Ивона Крстеска

Марија Гелмановска

Ана Грковска

Александар Кочовски  


